PONCEUSE GIRAFE 1050W
TWS10501
Référence (SKU) : 200220509001
Catégorie(s) : Outils électriques, Polisseuse, Ponceuse
Description :
PONCEUSE GIRAFE 1050W TWS10501
La PONCEUSE GIRAFE 1050W TWS10501 est l’outil idéal pour les travaux de ponçage sur murs
et plafonds. Dotée d’un moteur puissant et d’une lumière LED intégrée, elle offre confort, précision
et performance pour les professionnels du bâtiment et les bricoleurs exigeants.
CARACTÉRISTIQUES :
Tension : 220V-240V ~ 50 / 60Hz
Puissance d’entrée : 1050 W
Vitesse à vide : 600 - 2300 tr/min
Diamètre du plateau de meulage : 215 mm
Diamètre du papier abrasif : 225 mm
Diamètre du tube : 32 mm
Diamètre du tuyau à poussière : 38 mm
Éclairage : lumière LED intégrée
Accessoires inclus :
6 papiers de verre
2 adaptateurs de connexion
Tuyau flexible de 4 m
1 barre d’extension
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_puissance 378
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270